

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00026/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

14.958.550/0001-22 - A C BELO CONSTRUCOES, TRANSPORTES E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	24	R\$ 2.613,3300	R\$ 2.600,0000	R\$ 62.400,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 02 RABETAS DE MADEIRA COM CAPACIDADE PARA 08 PESSOAS Especificação: Rabeta de madeira com capacidade para 08 pessoas contendo coletes salva vidas, motor a gasolina. OBS: PAGAMENTO MENSAL QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES

25	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 247,5500	R\$ 116,0000	R\$ 20.880,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ROLO COMPACTOR LISO PÉ DE CARNEIRO ATÉ 100 HP COTADO EM HORA

Total do Fornecedor: R\$ 83.280,0000

18.833.321/0001-32 - OLIVEIRA COMERCIO, SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	160	R\$ 162,1200	R\$ 162,1200	R\$ 25.939,2000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : Barco de madeira com capacidade de carga de 03(três), toneladas, contendo coletes salva vidas, motor a diesel, e estando com todas as condições de navegação diurna e noturna. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS

16	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 43,3200	R\$ 43,3200	R\$ 10.830,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : TRANSPORTES DE PASSAGEIROS, CAPACIDADE DE 40 PESSOAS

17	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 26,4500	R\$ 26,4500	R\$ 6.612,5000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Especificação : TRANSPORTE DE PASSAGEIROS, CAPACIDADE 4 PESSOAS

Total do Fornecedor: R\$ 43.381,7000

30.401.165/0001-36 - J BELO CONSTRUCAO E LOCACAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	48	R\$ 5.506,3400	R\$ 2.390,0000	R\$ 114.720,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 04 VEÍCULOS TIPO PICKUPOU CAMINHONETE - Especificação : Veículo tipo PickUpou Caminhonete -Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, com no mínimo 02 (duas) portas, capacidade no mínimo para 04 (quatro) pessoas, motor 1.4cc (mínimo), com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES.

4	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	24	R\$ 4.637,8900	R\$ 3.420,0000	R\$ 82.080,0000
---	--	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 02 VEÍCULOS TIPO STATIONWAGON (PEQUENO PORTE) - Especificação : Veículo tipo StationWagon (pequeno porte) - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, com 04 (quatro) portas, capacidade para 05

(cinco) pessoas, motor 1.0cc (mínimo), com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES.

5	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 9.058,7200	R\$ R\$ 88.200,0000
					7.350,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 01 VEÍCULO TIPO VAN/MINIBUS - Especificação : Veículo tipo Van/Minibus - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, com 05 (cinco) portas, capacidade para 15 (quinze) pessoas, motor a diesel, com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. OBS: PAGAMENTO MENSAL.

6	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	80	R\$ 519,2300	R\$ R\$ 33.600,0000
					420,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 01 VEÍCULO TIPO VAN/MINIBUS - Especificação : Veículo tipo Van/Minibus - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, com 05 (cinco) portas, capacidade para 15 (quinze) pessoas, motor a diesel, com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. OBS: PAGAMENTO MENSAL.

7	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	60	R\$ 1.505,8500	R\$ R\$ 60.000,0000
					1.000,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 05 MOTOCICLETAS - Especificação : Motocicleta - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, capacidade para 02 (duas) pessoas, motor 110 cm³ (cilindrada) (mínimo), com pneus bons, e estando em boas condições. OBS: PAGAMENTO MENSAL

9	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	96	R\$ 4.179,6200	R\$ R\$ 374.400,0000
					3.900,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 08 BARCOS DE MADEIRA COM CAPACIDADE DE CARGA DE 05 (CINCO) TONELADAS - Especificação : Barco de madeira com capacidade de carga de 05 (cinco) toneladas, contendo coletes salva vidas, motor a diesel, e estando com todas as condições de navegação diurna e noturna. OBS: PAGAMENTO MENSAL.

13	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 12.424,4700	R\$ R\$ 114.000,0000
					9.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO TRUCADO - Especificação : LOCAÇÃO DE 1 VEICULO TIPO CAMINHÃO TRUCADO, AR CONDICIONADO, 2 PORTAS, VIDROS ELETRICOS, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.

14	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 120,3800	R\$ R\$ 30.095,0000
					120,3800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAMINHÃO TRUCADO - Especificação : LOCAÇÃO DE 1 VEICULO TIPO CAMINHÃO TRUCADO, AR CONDICIONADO, 2 PORTAS, VIDROS ELETRICOS, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA.

15	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 10.303,6500	R\$ R\$ 123.643,8000
					10.303,6500

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TRANSPORTE MARÍTIMO DE CARGA (BALSA) 3X12 KM - MENSAL - QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES.

20	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 233,7800	R\$ R\$ 37.500,0000
					150,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PA CARREGADEIRA DE PNEUS 128 A 152 DE 1.5

22	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 15.704,2300	R\$ R\$ 131.760,0000
					10.980,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTONIVELADORA DE 120 A 150 HP

28	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 12.777,3100	R\$ R\$ 115.800,0000
					9.650,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEÍCULO TIPO CAÇAMBA

29	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	48	R\$ 5.085,0700	R\$ R\$ 215.040,0000
					4.480,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 04 CAMINHONETES PICK UP IV - Especificação : LOCAÇÃO DE 4 CAMINHONETES PICK UP, MEDIO PORTE, 4 PORTAS, CARGA UTIL 1200KG, DIESEL.

32	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 12.411,0600	R\$ R\$ 107.280,0000
					8.940,0000

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A6M3 - Especificação : LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAÇAMBA BASCULANTE, DIESEL, TRAÇADO, AR CONDICIONADO, 2 PORTAS, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010.

33	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 158,0600	R\$ R\$ 27.500,0000	110,0000
----	--	---------	-----	--------------	---------------------	----------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VEICULO TIPO CAÇAMBA 6X4 A 6M3 - Especificação : LOCAÇÃO DE VEICULO TIPO CAÇAMBA BASCULANTE, DIESEL, TRAÇADO, AR CONDICIONADO, 2 PORTAS, TODOS OS ITENS DE SEGURANÇA. ANO DE FABRICAÇÃO NÃO INFERIOR A 2010.

36	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	2000	R\$ 210,3200	R\$ R\$ 260.000,0000	130,0000
----	--	---------	------	--------------	----------------------	----------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 02 CARROS TIPO PASSEIO - Especificação : ALUGUEL DE CARRO TIPO PASSEIO COM CAPACIDADE PARA 04 PESSOAS MOTOR MÍNIMO DE 1.400 CILDRANDAS COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS. 02 UNIDADES.

Total do Fornecedor: R\$ 1.915.618,8000

32.642.760/0001-99 - E.S SERVICOS DE CONSTRUCAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 4.140,8700	R\$ R\$ 2.800,0000	R\$ 504.000,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 15 VEÍCULOS TIPO HATCH Especificação: Veículo tipo Hatch -Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, com 04 (quatro) portas, capacidade para 05 (cinco) pessoas, motor 1.0cc (mínimo), com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES

2	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	120	R\$ 4.342,9700	R\$ R\$ 2.800,0000	R\$ 336.000,0000
---	--	---------	-----	----------------	--------------------	------------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 10 VEÍCULOS TIPO SEDAN Especificação: Veículo tipo Sedan - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação com 04 (quatro) portas, capacidade para 05 (cinco) pessoas, motor 1.0cc (mínimo), com ar condicionado, e o mesmo estando em boas condições. QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES

18	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 202,5300	R\$ R\$ 130,0000	R\$ 32.500,0000
----	--	---------	-----	--------------	------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RETROESCAVADEIRA DE 100 A 200 HP 4X4 COTADO EM HORA

34	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	50	R\$ 756,9600	R\$ R\$ 679,0000	R\$ 33.950,0000
----	--	---------	----	--------------	------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÔNIBUS RODOVIÁRIO TIPO CONVENCIONAL Especificação: ALUGUEL DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO TIPO CONVENCIONAL, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40 LUGARES, COM MOTORISTA, POLTRONAS RECLINÁVEIS, SANITÁRIOS A BORDO, AR CONDICIONADO, CINTO DE SEGURANÇA, SISTEMA DE SOM E RÁDIO COM DIÁRIAS PARA O DIA INTEIRO E PARA DESTINOS LOCAIS, 01 UNIDADE. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS.

Total do Fornecedor: R\$ 906.450,0000

32.704.976/0001-31 - FERREIRA SERVICOS DE CONSTRUCAO E LOCAAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	500	R\$ 121,8500	R\$ R\$ 95,0000	R\$ 47.500,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 08 MOTOCICLETAS - Especificação: Motocicleta - Não excedendo mais de 10 (Dez) anos de fabricação, capacidade para 02 (duas) pessoas, motor 110 cm³ (cilindrada) (mínimo), com pneus bons, e estando em boas condições. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS

12	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	160	R\$ 121,5900	R\$ R\$ 106,0000	R\$ 16.960,0000
----	--	---------	-----	--------------	------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 02 RABETAS DE MADEIRA COM CAPACIDADE PARA 08 PESSOAS - Especificação: Rabeta de madeira com capacidade para 08 pessoas contendo coletes salva vidas, motor a gasolina. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS

19	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 221,7500	R\$ R\$ 111,0000	R\$ 27.750,0000
----	--	---------	-----	--------------	------------------	-----------------

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MOTONIVELADORA DE 151 A 170 HP COTADO EM HORA

21	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 179,2400	R\$ 99,0000	R\$ 24.750,0000
----	--	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRATOR AGRICOLA DE PNEUS 4X4 ATÉ 100 HP COTADO EM HORA

23	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	12	R\$ 10.097,1200	R\$ 6.649,0000	R\$ 79.788,0000
----	--	---------	----	-----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TRATOR AGRÍCOLA DE PNEUS 4X4 ACIMA DE 150 HP QUANTIDADE DE MÊS PARA CADA VEÍCULO SERÁ 12 MESES.

24	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 231,2100	R\$ 114,0000	R\$ 28.500,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO COMPACTOR LISO ACIMA 100 HP COTADO EM HORA

26	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 247,5500	R\$ 116,0000	R\$ 20.880,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ROLO COMPACTOR LISO PÉ DE CARNEIRO ACIMA DE 100 HP COTADO EM HORA

27	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 255,3200	R\$ 174,0000	R\$ 31.320,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESCAVADEIRA HIDRAULICA DE LANÇA SUPER LONGA 120 A 150 HP COTADO EM HORA

30	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	250	R\$ 22,7200	R\$ 18,9000	R\$ 4.725,0000
----	--	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEICULO MOTO PARA LOCAÇÃO Especificação: DE 100 E 150 CILINDRADAS. COTADO EM HORA

31	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	180	R\$ 135,4100	R\$ 107,0000	R\$ 19.260,0000
----	--	---------	-----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CAMINHÃO PIPA 10.000 (DEZ MIL LITROS) COTADO EM HORA

35	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	50	R\$ 712,2500	R\$ 659,0000	R\$ 32.950,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ÔNIBUS RODOVIÁRIO TIPO EXECUTIVO Especificação: ALUGUEL DE ÔNIBUS RODOVIÁRIO TIPO EXECUTIVO, COM CAPACIDADE MÍNIMA PARA 40 LUGARES, COM MOTORISTA, POLTRONAS RECLINÁVEIS, SANITÁRIOS A BORDO, AR CONDICIONADO, CINTO DE SEGURANÇA, SISTEMA DE TV E DVD COM DIÁRIAS PARA O DIA INTEIRO E PARA DESTINOS LOCAIS, 01 UNIDADE. OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS.

37	<u>Locação de Veículos - Leves / Pesados</u>	UNIDADE	50	R\$ 555,8300	R\$ 441,0000	R\$ 22.050,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VEÍCULO VAN Especificação: ALUGUEL DE VAN APROXIMADAMENTE 120 QUILÔMETROS POR DIA COM AR CONDICIONADO E DIREÇÃO HIDRÁULICA. 01 UNIDADE.OBS: PAGAMENTO EM DIÁRIAS

Total do Fornecedor: R\$ 356.433,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.305.163,5000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Voltar